社会保険等未加入対策要領－第４条関係

新○収第　　　号
令和　　年　　月　　日
（受注者）　　　　　　　　　様
（発注者）新座市長　　　　　　　　　　　　　印
　　　下請負人における社会保険等の加入が確認できる書類の提出期間につ
いて（通知）
下記の工事について、令和　　年　　月　　日付けで貴社が提出した「提出期間延長申請書」に基づき、指定した書類の提出期限を下記のとおり延長します。
記

	工事名

	工事場所

	工期
	　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	請負代金額

	下請負人名

	下請次数

	延長後提出期限
	　令和　　年　　月　　日

２次以下用